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
040-24827100 von-wuelfing-immobilien.de

Gewerbefl. gesucht!
Handwerksbetrieb sucht eine Lagerhalle mit
WerkstattbereichundParkmöglichkeitenent-
lang d. A1 o. A20 zur Miete o. Kauf. Provisi-
onsfrei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lagerhalle in HL ges.!
LogistikunternehmensuchteinemoderneLa-
gerhalle mit guter LKW-Zufahrt und Auto-
bahnanbindung in Lübeck, zur Miete oder
zum Kauf. Provisionsfrei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Produktionshalle ges.!
Mittelständisches Unternehmen sucht zur Er-
weiterung des Unternehmens eine Produkti-
onshalle ab 3.000 m² Hallenfläche mit Büro-
flächen in Lübeck oder Umgebung. Provisi-
onsfrei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

City-Apartment ges.!
Alleinstehende kaufmännische Angestellte
su. eine moderne 2-Zimmer-Whg. mit Balkon
in der Lübecker Altstadt. NKMbis ca. 900,-€.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Familienwhg. gesucht!
Vierköpfige Familie sucht in Lübeck, Bad
Schwartau o. Umland eine 4- bis 5-Zimmer-
Wohnung mit Balkon oder Terrasse. Miet-
preis bis ca. 2.000 € monatlich.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

PH o. EG gesucht!
Nach dem Verkauf Ihres großen Familien-
wohnsitzes suchen wir für ein sympathisches
Ehepaar eine barrierefreie Penthouse-Woh-
nungmit Fahrstuhl o. einegroßz.Etagenwoh-
nung mit Balkon oder Terrasse, sowie TG-
Stellplatz oder Garage in bevorzugter Wohn-
lage von Lübeck oder Bad Schwartau. Hoch-
wertige Ausstattung und Weitblick oder Feld-
randlage gewünscht. NKM bis ca. 2.000 €.
0451-800940 von-wuelfing-immobilien.de

www.sos-kinderdoerfer.de

„Danke für alles!“
Die SOS-Kinderdörfer bedanken sich bei allen Freunden
und Unterstützern für über 60 Jahre Mitgefühl, Engagement
und Vertrauen! Bitte bleiben Sie uns treu.

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Deutsche
Herzstiftung

Herzinfarkt:
Jede Minute zählt!

sofort
112
www.herzstiftung.de

2 Zi.-Whg. in Lübeck u.U. ab April/Mai,
NR, keine Haustiere, alleinstehend, ge-
sucht. Ich bin vom 23.02.-28.02. in
Lübeck vor Ort und freue mich über An-
gebote.t 0176 - 30469200

Whg. 3 Zi. in EFH, Parterre zur Miete,
weibl., m. Garten, Umgeb. Gleschendorf.
t 01525-5705770

Lebensfrohe Seniorin, 82J., möchte im
Alter nicht alleinewohnen. Ich suche net-
ten Anschluss (mitwohnen bei Alleinste-
henden) im Großraum Lübeck, gern mit
Haustier t 015120244275

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos.
t 04102-8243050

2Zi.-Whg. 51 m², St. Jürgen a.d.Wakenitz:
Tiefpart. m. Wakenitzblick in 2Fam.-Haus,
eigener Eingang, Duschbad, EBK, Rol-
läden, Terrasse m. kl. Garten, Bootssteg.
Zum 01.06.25 an ältere (Ü50) Einzelpers.
KM 670€+NK+MS. Kontaktaufnahme m.
kurzer Selbstausk. an drrwe@t-online.de

Ahrensbök, ruhige Lage
2 Zi.-Mais.-Single-Whg., ca. 45 m² im
2. OG, Keller, PKW-Stellplatz, 400€ +
175€ NK.Walter Schmidt Immobilien

t (0171) 7003470

Suche 1,5 - 2 ZW in Lübeck, zum
nächstmöglichen Zeitpunkt, bin Rentnerin
(ehem. OP-Schwester) und lebe alleine.
t (0151) 428 38 535

HÄUSER

MIETGESUCHE

HÄUSER

ANDERE MIETGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

MIETANGEBOTE

2 ZIMMER

HÄUSER

ANDERE MIETANGEBOTE

WOHNUNGEN
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